
  

UCHWAŁA NR II.9.2024 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych 

straży pożarnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2490) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom ochotniczych 

straży pożarnych z terenu gminy Szudziałowo za udział: 

1) w działaniach ratowniczych, akcji ratowniczej w wysokości 35 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału, 

2) w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 30 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału. 

§ 2. Ekwiwalent pieniężny jest wypłacany z budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVIII.210.2022 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 25 marca 2022 r. 

w ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca 

Agnieszka Makarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2659


		2024-05-23T13:05:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




